

5А	Воспитатель	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
5-1А (5А)	Воспитатель	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Музыкальный руководитель	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
7А	Младший воспитатель	2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
7-1А (7А)	Младший воспитатель	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
8А	Младший воспитатель	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
8-1А (8А)	Младший воспитатель	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
9А	Младший воспитатель	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
9-1А (9А)	Младший воспитатель	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Повар	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	-	Да	Нет	Нет	Нет
11	Заведующий хозяйством	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Старшая медицинская сестра	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Энергетик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Рабочий по стирке белья и спецодежды	2	-	2	-	-	-	-	-	2	3.1	2	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет
15	Слесарь-сантехник	2	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет

Филиал №2 (Волука) МБДОУ «Детский сад №3»

16	Заведующий филиалом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
17А	Воспитатель	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
17-1А (17А)	Воспитатель	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
18	Воспитатель	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
19	Музыкальный руководитель	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет
20А	Младший воспитатель	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
20-1А (20А)	Младший воспитатель	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
21	Младший воспитатель	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
22	Повар	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
23	Заведующий хозяйством	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
24	Заведующий кабинетом (здоровья)	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет
25	Энергетик	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
26	Уборщик производственных помещений	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
27	Рабочий по стирке белья и спецодежды	2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
28	Уборщик территорий	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
29	Слесарь-сантехник	2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
30	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	Нет	Нет	Нет

МБДОУ (Шалья) «Детский сад №3»

31	Старший воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	Да	Нет	Нет	Нет
32А	Воспитатель	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
32-1А (32А)	Воспитатель	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
33А	Воспитатель	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет
33-1А (33А)	Воспитатель	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет
34А	Воспитатель	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
34-1А (34А)	Воспитатель	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
35	Музыкальный руководитель	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет

64-1А (64А)	Младший воспитатель	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
65	Младший воспитатель	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
66	Учитель-логопед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
67	Повар	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
68	Кухонный рабочий	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
69	Инструктор по физической культуре	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
70	Заведующий хозяйством	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
71	Кастелянша	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
72	Заведующий кабинетом (здоровья)	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
73	Рабочий по стирке белья и спецодежды	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
74	Уборщик территорий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
75	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
76	Энергетик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
77	Слесарь-сантехник	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
Филиал №6 (Платоново) «Детский сад №3»																									
78	Заведующий филиалом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	3.1	-	Нет	Нет	
79А	Воспитатель	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	
79-1А (79А)	Воспитатель	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	
80	Воспитатель	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	
81	Музыкальный руководитель	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	
82А	Младший воспитатель	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	
82-1А (82А)	Младший воспитатель	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	
83	Младший воспитатель	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	
84	Повар	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	
85	Кухонный рабочий	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	
86	Заведующий хозяйством	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	
87	Старшая медицинская сестра	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	1	3.1	-	Нет	Нет
88	Рабочий по стирке белья и спецодежды	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	Нет	Нет	
89	Грузчик	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	
90	Энергетик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	
91	Слесарь-сантехник	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	
Филиал №7 (Роша) «Детский сад №3»																									
92	Заведующий филиалом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	3.1	-	Нет	Нет
93А	Воспитатель	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет
93-1А (93А)	Воспитатель	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет
94	Воспитатель	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет
95	Инструктор по физической культуре	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет
96	Музыкальный руководитель	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет
97А	Младший воспитатель	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет
97-1А (97А)	Младший воспитатель	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет
98	Младший воспитатель	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет
99	Повар	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	Нет	Нет
100	Заведующий хозяйством	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет

101	Старшая медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
102	Рабочий по стирке белья и спецде- жды	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
103	Энергетик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Филиал №8 (Сылома) «Детский сад №3»																										
104	Заведующий филиалом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
105A	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
105-1A (105A)	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
106A	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
106-1A (106A)	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
107A	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
107-1A (107A)	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
108	Музыкальный руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
109A	Младший воспитатель	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
109-1A (109A)	Младший воспитатель	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
110A	Младший воспитатель	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
110-1A (110A)	Младший воспитатель	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
111A	Младший воспитатель	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
111-1A (111A)	Младший воспитатель	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
112	Повар	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
113	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
114	Старшая медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
115	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
116	Рабочий по стирке белья и спецде- жды	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
117	Слесарь-сантехник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Филиал №9 (Сарга) «Детский сад №3»																										
118	Заведующий филиалом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	-	Нет	Нет
119	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	-	Нет	Нет
120	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	-	Нет	Нет
121	Музыкальный руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	-	Нет	Нет
122	Младший воспитатель	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет
123	Младший воспитатель	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет
124	Кухонный рабочий	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет
125	Повар	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет
126	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	-	Нет	Нет
127	Заведующий кабинетом (здоровья)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	-	Нет	Нет
128	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	-	Нет	Нет
129	Рабочий по стирке белья и спецде- жды	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	-	Нет	Нет
130	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	-	Нет	Нет
131	Уборщик территорий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет
132	Слесарь-сантехник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет
Филиал №10 (Сабик) «Детский сад №3»																										
133	Заведующий филиалом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет

134	Воспитатель	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
135	Музыкальный руководитель	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
136	Младший воспитатель	2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
137	Кухонный рабочий	2	-	2	-	-	-	-	-	3.2	2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
138	Повар	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
139	Слесарь-сантехник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
140	Рабочий по стирке белья и спецпод- жды	2	-	2	-	-	-	-	-	2	3.1	2	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 04.06.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор (должность) _____ Самарина К.В. (ФИО) _____
(подпись)  (дата) 09.06.2018

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора (должность) _____ Давыдова Е.В. (ФИО) _____
(подпись) 

Старший воспитатель (должность) _____ Конькова И.Н. (ФИО) _____
(подпись) 

Специалист по ОТ (должность) _____ Филатов А.П. (ФИО) _____
(подпись) 

Методист (должность) _____ Еловая Е.В. (ФИО) _____
(подпись) 

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2906 (№ в реестре экспертов) _____ Опарина Ю.Ю. (ФИО) _____
(подпись)  (дата) 04.06.2018